
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида» 

 

 

Приказ  

  

« 03»  08  20 20 г.                                      №  5 

г. Рузаевка 

 

 «Об  отчислении воспитанников» 

  

На основании Положения о правилах приема обучающихся в структурные 

подразделения муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения « Детский сад « Радуга» комбинированного вида», Договора между 

образовательной организацией и родителями  (законными представителями) ребенка, 

посещающего дошкольное учреждение и заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Отчислить из дошкольного учреждения с 03.08.2020 г. в связи с поступлением 

детей в МБОУ СОШ следующих воспитанников: 

1. Ханикова Элина Руслановна – 09.04.2013 г.р. – МОУ СОШ «Гимназия № 1» 

2. Челмаева Маргарита Игоревна  – 21.12.2012 г.р – МБОУ «Лицей № 4» 

3. Кондрашов Вадим Юрьевич – 20.12.2012  г.р.-  МОУ СОШ «Гимназия № 1» 

4. Горшенин Егор Юрьевич – 13.02.2013 г.р.- МОУ СОШ «Гимназия № 1» 

5. Морозова Милана Игоревна- 18.08.2013 г.р.- МБОУ СОШ №10 

6. Ромашов Дмитрий Евгеньевич- 27.11.2013 г.р.- МОУ СОШ «Гимназия № 1» 

7. Кашаев Егор Денисович- 04.07.2013 г.р.- МОУ СОШ «Гимназия № 1» 

8. Глухова Татьяна Сергеевна – 17.06.2013 г.р.- МБОУ «Лицей № 4» 

9. Пуштаева Никиту Михайловича- 26.09.2013 г.р.- МБОУ «ЦО- СОШ № 12» 

 

Основание: заявление родителей 

Заведующая структурного подразделения  

«Детский сад № 114 комбинированного вида»            

 
 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

 структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида» 

 

 

Приказ  

  

« 31»  08  20 20 г.                                      №  8 

г. Рузаевка 

 

 «Об  отчислении воспитанников» 

  

На основании Положения о правилах приема обучающихся в структурные 

подразделения муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения « Детский сад « Радуга» комбинированного вида», Договора между 

образовательной организацией и родителями  (законными представителями) ребенка, 

посещающего дошкольное учреждение и заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Отчислить из дошкольного учреждения с 31.08.2020 г. в связи с поступлением 

детей в МБОУ СОШ следующих воспитанников: 

1. Ступеньков Николай Сергеевич – 23.12.2012 г.р. – МБОУ СОШ № 5 

2. Евачеву Анну Сергеевну  – 14.11.2012 г.р – МБОУ СОШ № 5 

3. Захарову Анастасию Сергеевну – 25.04.2013  г.р.-  МОУ СОШ «Гимназия № 1» 

 

Основание: заявление родителей 

 

 

Заведующая структурного подразделения  

«Детский сад № 114 комбинированного вида»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	«Детский сад «Радуга» комбинированного вида»
	структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида»
	«Об  отчислении воспитанников»
	На основании Положения о правилах приема обучающихся в структурные подразделения муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения « Детский сад « Радуга» комбинированного вида», Договора между образовательной организацией и родителями...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Отчислить из дошкольного учреждения с 03.08.2020 г. в связи с поступлением детей в МБОУ СОШ следующих воспитанников:
	1. Ханикова Элина Руслановна – 09.04.2013 г.р. – МОУ СОШ «Гимназия № 1»
	2. Челмаева Маргарита Игоревна  – 21.12.2012 г.р – МБОУ «Лицей № 4»
	3. Кондрашов Вадим Юрьевич – 20.12.2012  г.р.-  МОУ СОШ «Гимназия № 1»
	4. Горшенин Егор Юрьевич – 13.02.2013 г.р.- МОУ СОШ «Гимназия № 1»
	5. Морозова Милана Игоревна- 18.08.2013 г.р.- МБОУ СОШ №10
	6. Ромашов Дмитрий Евгеньевич- 27.11.2013 г.р.- МОУ СОШ «Гимназия № 1»
	7. Кашаев Егор Денисович- 04.07.2013 г.р.- МОУ СОШ «Гимназия № 1»
	8. Глухова Татьяна Сергеевна – 17.06.2013 г.р.- МБОУ «Лицей № 4»
	9. Пуштаева Никиту Михайловича- 26.09.2013 г.р.- МБОУ «ЦО- СОШ № 12»
	Основание: заявление родителей
	Заведующая структурного подразделения
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	«Детский сад «Радуга» комбинированного вида» (1)
	структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида» (1)
	«Об  отчислении воспитанников» (1)
	На основании Положения о правилах приема обучающихся в структурные подразделения муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения « Детский сад « Радуга» комбинированного вида», Договора между образовательной организацией и родителями... (1)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (1)
	Отчислить из дошкольного учреждения с 31.08.2020 г. в связи с поступлением детей в МБОУ СОШ следующих воспитанников:
	1. Ступеньков Николай Сергеевич – 23.12.2012 г.р. – МБОУ СОШ № 5
	2. Евачеву Анну Сергеевну  – 14.11.2012 г.р – МБОУ СОШ № 5
	3. Захарову Анастасию Сергеевну – 25.04.2013  г.р.-  МОУ СОШ «Гимназия № 1»
	Основание: заявление родителей (1)
	Заведующая структурного подразделения (1)

